5．本合同签订之后，不因法定代理人或授权的代理人的变动而变更或解除。

第十条 成果检查

1.甲方按照技术方案、质量检查手册等文件组织 2025 年度全国国土变更调

查的质量检查。

2．乙方须按计划向甲方或甲方的上级业务管理部门提供外业调查资料、内

业处理数据，供甲方甲方的上级业务管理部门进行全面的外业检查和内业审查。

乙方应及时按检查意见进行修改完善，并在检查意见达到乙方后 10 日内反馈合

格的工作成果。

第十一条 费用与支付

1．甲方应按本合同条款约定的时间、方式予以支付乙方经费；

2．本合同金额为 789250元（柒拾捌万玖仟贰佰伍拾元整）。

3 . 支付方式：分期付款

在本合同签订且乙方人员进场工作后，甲方向乙方支付技术服务费用的 40%

作为预付款；乙方完成合同包件规定的各项调查以及成果整理，且经自检、区检

和市检合格的，甲方再向乙方支付技术服务费用的 30%；乙方完成更新数据调查

且成果最终验收通过后，甲方向乙方支付余款。结算费用以实际发生的工作量计

算。

第十二条 奖励与赔偿

1．若因一方人员工作过失造成调查事故或另一方的经济损失，应向另一方

进行赔偿。

2．若因乙方原因未能通过上海市规划和国土资源管理局、自然资源部检查、